第１－２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　月　日

神　奈　川　県　知　事　殿

幼稚園名
法人名
代表者名

令和６年度手ぶらで保育スタートアップ支援事業費補助金交付申請書

　令和６年度手ぶらで保育スタートアップ支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _GoBack]１　令和６年度手ぶらで保育スタートアップ支援事業費補助金施設別交付申請内訳書（別紙１－２）
２　役員等氏名一覧表（別紙２）
３　その他参考となる書類